ATESTO O RkCEMENTO PROT N'
&Lei

Ova

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  3-0BDi /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito

Municipal - Luiz Barbosa de Deus, no sentido do mesmo providenciar a construção

de FAIXAS ELEVADAS em todas as unidades de ensino e postos de saúde do

Município, garantindo a segurança de todos que transitam por estes órgãos públicos.

Sala das Sessões, em 07 de novembro de 2018.

eC acár.  Neto
-Vere dor-"

APROVADO (A) Nf- SESSfh.: n No  A oi oey ,
tk, 	pounietaLw..1. rine

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.R.A..A  C-TFPFOL

	00000001